
Benefiční koncert skupiny Spirituál kvintet

Napsal uživatel Kateřina Pulkrábková
Pondělí, 21 Květen 2012 01:24

  Zveme vás na benefiční koncert skupiny Spirituál kvintet, který proběhne v neděli 27. 5.
2012 od 15 hodin v kostele Panny Marie Sněžné na Jungmannově náměstí v Praze. Výtěžek
bude použit na vybavení a rozvoj rodinných školek a škol Parentes. 
Skupina Spirituál kvintet svým koncertem podpoří v Čechách ojedinělý projekt rodinného
vzdělávání, který realizuje občanské sdružení Parentes.

 Sdružení založili rodiče z Prahy a okolí, kteří hledali pro své děti vzdělání zaměřené nejen na
kvalitní zprostředkování učiva, ale i na všestranný rozvoj osobnosti dětí a jejich vedení k
hodnotám, a také na aktivní spolupráci školy s rodinami. V současné době provozuje sdružení
dvě mateřské školky a letos otevřelo také základní školu. Celý projekt je koncipován jako
neziskový.
Benefiční koncert Spirituálů se uskuteční poslední květnovou neděli (27. května) odpoledne od
15 hodin v kostele Panny Marie Sněžné na Jungmannově náměstí v Praze. Výtěžek koncertu
bude použit na vybavení a rozvoj školek a škol, především na pořízení náročných výukových
pomůcek pro další školní rok.
Vstupenky na koncert je možné rezervovat na adrese koncert@parentes.cz. Vstupenky lze
zakoupit za běžnou cenu 250 Kč, nebo je možné koupit i tzv. sponzorský lístek v ceně 500 Kč,
či 1.000 Kč a zvýšit tak benefiční efekt koncertu.  
Podrobnější informace o koncertu i veškeré podrobnosti o činnosti sdružení Parentes, zejména
o školkách a škole, kterou sdružení provozuje, najdete na www.parentes.cz .

 1 / 1

http://www.parentes.cz

